

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 11/2019 - ITAPEJARA D'OESTE - PR-Estoque: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS					
14-06-0027	Equipo exclusivo administracao para nutrição en	UND	300,00	0,8200	246,0000
14-06-0085	Abaixa língua, pacote c/100 unidades	PCT	30,00	2,5900	77,7000
14-06-0088	Agua destilada. Galão 5 litros	GL	10,00	6,9400	69,4000
14-06-0114	Alcool etilico 70% . Frasco de 1.000 ml	FR	108,00	4,1600	449,2800
14-06-0135	Aparelho de pressão - Esfigmomanômetro fecho	UND	20,00	49,0000	980,0000
14-06-0146	Atadura de crepom medindo 10cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,5200	187,2000
14-06-0148	Atadura de crepom medindo 06cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,3200	115,2000
14-06-0149	Atadura de crepom medindo 08cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,4300	154,8000
14-06-0150	Atadura de crepom medindo 15cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,7800	280,8000
14-06-0151	Atadura de crepom medindo 20cmx4,5m, estica	UND	360,00	1,0400	374,4000
14-06-0168	Frasco para nutrição enteral 500 ml	UND	167,00	1,0000	167,0000
14-06-0219	Bota de Unna branc 30% algodão 70% polies tm	UND	30,00	15,9600	478,8000
14-06-0244	Clamp Umbilical, estéril, embalagem individual e	UND	10,00	0,2500	2,5000
14-06-0248	Cateter intravenoso periférico de Teflow n. ° 20 C	UND	300,00	0,5800	174,0000
14-06-0312	Compressa de gase 10 x 10 cm.13 fios pacote c	PCT	8,00	32,5000	260,0000
14-06-0313	Compressa de gase 7,5cm x 7,5cm 13 fios pacc	PCT	5,00	19,7700	98,8500
14-06-0328	Detergente líquido enzimático 4 enzimas 1 Lt	UND	13,00	16,9100	219,8300
14-06-0413	Especulo vaginal pequeno sem lubrificante	UND	400,00	0,5630	225,2000
14-06-0416	Estetoscópio infantil, auscultador duplo	UND	2,00	14,3000	28,6000
14-06-0467	Fio de sutura vicril 4-0 c/agulha 1,5. Caixa c/ 12	CX	3,00	70,8800	212,6400
14-06-0492	Fralda Geriátrica, Tamanho (M) - Peso acima de	UND	500,00	1,1000	550,0000
14-06-0497	Fralda Geriátrica, Tamanho (G)- Peso acima de	UND	800,00	1,1690	935,2000
14-06-0509	Fralda geriátrica, descartável, Tamanho (EG) cin	UND	175,00	1,1700	204,7500
14-06-0519	Luva cirúrgica esteril número 6,5. Embalagem c/	PAR	200,00	0,8600	172,0000
14-06-0530	Luva p/ procedimentos em latex extra pequena. l	CX	20,00	14,7900	295,8000
14-06-0531	Luva para procedimento em latex pequena. Ca	CX	50,00	14,6390	731,9500
14-06-0532	Luva para procedimento em látex média. Caixa	CX	30,00	14,7900	443,7000
14-06-0578	Papel grau cirurgico 15cm x 100m	RL	18,00	49,0900	883,6200
14-06-0580	Papel grau cirurgico, formato envel auto selante	UND	200,00	0,0900	18,0000
14-06-0586	Papel lencol bobina 70cmx50m	RL	30,00	5,8700	176,1000
14-06-0722	Saco plástico branco leitoso sub. rico associado	PCT	10,00	22,4000	224,0000
14-06-0728	Saco plástico branco leitoso sub. infectante 100	PCT	8,00	23,9500	191,6000
14-06-0783	Solução de Manitol 20% 250 ml.	FR/B	30,00	4,4400	133,2000
14-06-0799	Sonda folley 02 vias n° 20 de látex, estéril, desc	UND	5,00	2,3000	11,5000
14-06-0819	Sonda uretral n. 10	UND	300,00	0,3880	116,4000
14-06-0831	Soro fisiologico 0,9% 100ml.	FR/B	630,00	1,6400	1.033,2000
14-06-0832	Soro fisiologico 0,9% 250 ml	FR/B	160,00	2,0400	326,4000
14-06-0882	PVPI degermante 1.000 ml	UND	12,00	16,7000	200,4000
14-06-0941	Touca ou turbante descart. microperfuramado 1C	PCT	3,00	4,5890	13,7671
14-06-0953	Atadura de crepom medindo 12cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,6200	223,2000
14-06-4100	Sonda nasogástrica curta n.º 22	UND	30,00	0,6800	20,4000
14-06-9924	Papel Grau cirurgico 50cm x 100m	RL	3,00	155,2700	465,8100
52-01-0047	Curativo de Espuma de Poliuretano Antib. aprox	UND	10,00	128,0000	1.280,0000
52-02-0038	Creme barreira, creme hidrófóbico 60gr.	UND	1,00	52,0000	52,0000
52-02-0044	Curativo de Espuma de Poliuretano Antibact.apri	UND	10,00	151,0000	1.510,0000
Total por Centro de Custo :			6.801,00	2,2078	15.015,1971